MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 47, DE 27 DE ABRIL DE 2021 -

Complemento ao Edital n.037, DE 12 DE MARÇO de 2.021.

Processo Seletivo Simplificado nº 01 /2021

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Clinica Geral, Ginecologia/Obstetrícia, Psiquiatria, Pneumologista e Infectologista.

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado, após a análise dos títulos apresentados e concluída a fase de

recursos para o emprego de Médico, nas especialidades de, Clinica Geral,

Ginecologia/Obstetrícia e Psiquiatria. Para as especialidades de Pneumologia e

Infectologia não houve candidatos inscritos.

Médico/ Clinica Geral

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11885 DANIELLE PEIXOTO COPELLI Aprovado 18 1ª

11880 LUCAS MEDEIROS CURZIO Aprovado 16 2ª

11873 WESLLEY GERALDO FERREIRA Aprovado 06 3ª

11876 THIAGO MEDINA Aprovado 04 4ª

Médico/Ginecologia/Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11865 TAMIRIS TAIRINI PITALUGA DE

OLIVEIRA
Aprovado 26 1ª

Médico/ Psiquiatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11866 ELIZANGELA NISSOLA  Aprovado 14 1ª

11883 MARILIA FUNCHAL DOS SANTOS Aprovado 07 2ª

11874 ANA PAULA GONÇALVES DE

MENDONÇA
Aprovado 04 3ª

11872 THIAGO PRADO BOMFIM Aprovado 04 4ª

11864 DIEGO LELIS AGUIAR Aprovado 0 5ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 47, DE 27 DE ABRIL DE 2021 -

Várzea Paulista, 27 de abril de 2021.

      André Silva de Oliveira                                            Rodrigo Ribeiro

 Gestor Municipal de Saúde                        Gestor Municipal de Gestão Pública